


Année Premier Second Troisième

Année 1977 LATOUR (BEC)

Année 1978 FONTAN Michel (US Nespouls)

Année 1979 GOUT Francis (VC Larche)

Année 1980 ROY Gilbert 'AS Cosnac)

Année 1981 MAGNE Dominique (UC Argentat)

Année 1982 BOUBERT Christian (VC Malemort) MAGNE Dominique (UC Argentat) MAYNE Alain (UC Argentat)

Année 1983 PASCAL Jean-Pierre (UC Argentat) BOUBERT Christian (VC Larche) PINAUD Daniel (Seilhac)

Année 1984 PASCAL Jean-Pierre (UC Argentat) BOUBERT Christian (VC Larche) RIBEROT Christian (Allassac)

Année 1985 PASCAL Jean-Pierre (UC Argentat) SEINTURIER M. (Seilhac) PINAUD Daniel (Seilhac)

Année 1986 ROY Bruno (AS Cosnac) SOULET Claude (Tulle) FAUCHER Pierre (Tulle)

Année 1987 DELESCLUZE Yves (AS Cosnac) BORDON Jean-Paul (Seilhac) CHASTAGNOL Denis (Seilhac)

Année 1988 LAPORTE F. (Seilhac) RATEAU Cyril (VC St-Pantaleon) TREUIL Roger (UC Corrèzienne)

Année 1989 RATEAU Cyril (VC St-Pantaleon) CONSTANTY Laurent (St-Pantaléon) TRICOT Michel (UC Argentat)

Année 1990 BORDON Jean-Paul (Seilhac) TREUIL Roger (UC Corrèzienne) LEMME Stéphane (UC Varetz)

Année 1991 RATEAU Cyril (St-Pantaléon) PEIXOTO . (UC Corrèzienne) SIMMONEAU Gilbert (Seilhac)

Année 1992 TREUIL Roger (UC Corrèzienne) MASDUPUY Michel (AC Uzerche) SIMMONEAU Gilbert (Seilhac)

Année 1993 MASDUPUY Michel (AC Uzerche) DELESCLUZE Yves (AC Cosnac) MASDUPUY Philippe (AC Uzerche)

Année 1994 MASDUPUY Michel (AC Uzerche) TREUIL Roger (UC Corrèzienne) DELESCLUZE Yves (AS Cosnac)

Année 1995 EYROLLES Bernard (VC Tulle) MASDUPUY Christophe (UCL) CHAZETTE Jean-Bernard (UC Brive)

Année 1996 LINNOT Cyril (VC Tulle) MASDUPUY Michel (UC Lubersac) EYROLLES Bernard (VC Tulle)

Année 1997 EYROLLES Bernard (VC Tulle) LINNOT Cyril (VC Tulle) GAGNANT Noël (UC Lubersac)

Année 1998 EYROLLES Bernard (VC Tulle) MARTINIE Jacky (UC Corrèzienne) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 1999 EYROLLES Bernard (VC Tulle) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) CHASSAGNE Christophe (UCC)

Année 2000 MARQUES Jean-Claude (UCL) EYROLLES Bernard (VC Tulle) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2001 EYROLLES Bernard (VC Tulle) CHASSAGNE Christophe (UCC) ROCHETTE Julien (VC Tulle)

Année 2002 EYROLLES Bernard (VC Tulle) ROCHETTE Julien (VC Tulle) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2003 EYROLLES Bernard (VC Tulle) ROCHETTE Julien (VC Tulle) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2004 ROCHETTE Julien (VC Tulle) EYROLLES Bernard (VC Tulle) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2005 MONTELLY Eric (Salon la Tour) BOUTOT Françis (Troche CN) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2006 ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) EYROLLES Bernard (UC Brive) BOUTOT Françis (Troche CN)

Année 2007 BOUTOT Françis (Troche CN) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) EYROLLES Bernard (UC Brive)

Année 2008 BOUTOT Françis (Troche CN) EYROLLES Bernard (UC Brive) CHASSAGNE Christophe (Troche CN)

Année 2009 BOUTOT Françis (Troche CN) EYROLLES Bernard (UC Brive) GOUMY Vincent (UC Brive)

Année 2010 BOUTOT Françis (Troche CN) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) LABONNE Damien (UC Lubersac)

Année 2011 BARRY David (VC Tulle) BERTIN Quentin (AC Cosnac) ANTONIOL Gérard (UC Lubersac)

Année 2012 CHASSAGNE Thomas (Trovhe CN) BERTIN Quentin (AC Cosnac) DA COSTA Tony (VC Tulle)

Année 2013 DA COSTA Tony (VC Tulle) BERTIN Thomas (VC Tulle) GOUMY Vincent (VC Tulle)

Année 2014 ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) CARDON Franck (VC Tulle) CYPRIEN Benjamin (VC Tulle)

Année 2015 ANTONIOL Gérard (UC Lubersac) BOUTOT Françis (Troche CN) CESSAT Alain (VC Cosnac)



CLASSEMENT 2015

CHALLENGE CYCLOSPORT 19

PLACE NOM CLUB CAT1 CAT2 POINTS F M C J SA SB VA VB VC 1 2 3 GS

1 ANTONIOL GERARD UC LUBERSAC VB 1 5238 1 1

2 BOUTOT FRANCIS TROCHE CN SB 1 3828 1 2

3 CESSAT ALAIN VC COSNAC VB 1 3490 2 3

4 DA COSTA TONY VC TULLE SB 1 3400 2 4

5 CARDON FRANCK VC COSNAC VA 1 3066 1 5

6 CHAMPEAU FRANCIS VC COSNAC VA 1 2899 2 6

7 KINDT ERWIN VC AURIAC VA 1 2836 3 7

8 CYPRIEN BENJAMIN VC TULLE SA 1 2806 1 8

9 DAVID SEBASTIEN VC TULLE SB 1 2696 3 9

10 CHAUDIERES TOM UC BRIVE J 1 2420 1 10

11 TRICOT MICHEL UC BRIVE VC 2 2303 1 1

12 EYROLLES BERNARD VC TULLE VB 3 2118 3 1

13 PERRIER REGIS UC LUBERSAC VA 1 2016 4 11

14 FROUARD FRANCK TROCHE CN VA 1 2008 5 12

15 GOURDON GEORGES UC LUBERSAC VC 3 1999 2 2

16 TISSANDIER RICHARD VC AURIAC VB 2 1927 4 2

17 DUCROS ERIC VC AURIAC VA 2 1856 6 3

18 DUROUX BRUNO UC LUBERSAC VA 2 1833 7 4

19 MARTIN MICKAEL VC COSNAC J 2 1798 2 5

20 SOL MARCEAU UC BRIVE J 1 1755 3 13

21 DAVIDOU BASTIEN VC COSNAC J 2 1709 4 6

22 MONEGER STEPHANE VC TULLE VA 1 1674 8 14

23 CROISILLE PIERRE TROCHE CN SB 1 1594 4 15

24 CHASSAGNE EMILIE UC LUBERSAC FB F 1586 1

25 TIXIER THOMAS VC TULLE VA 3 1564 9 3

26 DACRUZ DANIEL VC TULLE VA 1 1560 10 16

27 GOUMY VINCENT VC TULLE SB 1 1506 5 17

28 LARIVET PATRICE VC COSNAC VA 2 1481 11 7

29 CESSAT NICOLAS VC COSNAC J 2 1470 5 8

30 POUMIER JEROME UC BRIVE SB 2 1373 6 9

31 DAVIDOU QUENTIN VC COSNAC M M 1334 1

32 BECHAREL NICOLAS UC BRIVE SB 2 1168 7 10

33 GAUT FLORENCE UC BRIVE FD F 1132 2

34 DARGENT ALEXANDRE VC AURIAC SA 3 1104 2 4

35 VILLENEUVE STEPHAN VC TULLE VA 2 1093 12 11

36 RIBEROT CHRISTIAN ASPTT BRIVE VC GS 1068 3 1

37 CHASTAGNOL DENIS TROCHE CN VC GS 1066 4 2

38 NOEL FREDERIC UC LUBERSAC VA 1 1016 13 18

39 CUISY PASCAL TROCHE CN VB 3 987 5 5

40 FOURNET ANTOINE TROCHE CN M M 970 2

41 FAUCHER PIERRE TROCHE CN VB GS 965 6 3

42 MOULIN SERGE ASPTT BRIVE VB 3 878 7 6

43 DUBOIS ANTOINE VC COSNAC SA 3 846 3 7

44 PATIENT MARION UC CORREZIENNE FA F 810 3

45 CONSTANT JEAN-RENE VC AURIAC VC GS 795 5 4

46 ROTH MICHEL VC AURIAC VB GS 763 8 5

47 BUCHILLOU CHRISTOPHE UC BRIVE VA 2 739 14 12

48 PROVOST BERNARD TROCHE CN VC GS 733 6 6

49 CALVAGRAC NICOLAS VC AURIAC GS 717 15 7

50 GUITTON DAVID UC LUBERSAC VA 2 716 16 13

51 VERMANDE PIERRE TROCHE CN M M 688 3

52 CHASSAING BAPTISTE TROCHE CN C C 686 1

53 SEGERAL SEBASTIEN TROCHE CN SB 3 622 8 8

54 CLUZAN PATRICK VC COSNAC VB 3 618 9 9

55 COULAS LAURENT TROCHE CN VA 3 616 17 10

56 REGNIER REMI UC BRIVE J 3 615 6 11

57 DOUCELIN GILLES VC TULLE VC GS 611 7 8

58 HARWOOD CARL SAINT-CLEMENT VB 3 590 10 12

59 LEGRAS BRUNO UC CORREZIENNE VB 3 582 11 13

60 REBEYROTTE VINCENT UC CORREZIENNE VB 2 568 12 14

61 CHASSAING FERNAND TROCHE CN VC GS 560 8 9

62 DA SILVA THIERRY VC TULLE VA 3 559 18 14

63 ANTUNES PHILIPPE VC TULLE SB 3 552 9 15

64 MAZERBOURG SERGE VC TULLE VB 3 537 13 16

65 CHAMBON THIERRY UC BRIVE VB 3 535 14 17

66 SUSSINGEAS CHRISTOPHE UC LUBERSAC VA 3 529 19 18

67 DESBORDES JULIEN UC BRIVE VA 3 514 20 19

68 VAILLE JULIEN UC BRIVE SB 1 496 10 19

69 VALTEAU RODOLPHE UC BRIVE VA 2 482 21 15

70 ROUSSELLE DIDIER VC TULLE SB 3 480 11 20

71 SUDRIE DAVID TROCHE CN VA 3 480 22 21

72 FROUARD CELINE TROCHE CN FB F 468 4

73 CESSAT JEAN-CLAUDE VC COSNAC VB 2 463 15 16

74 BORDERIE JEAN-LOUIS VC COSNAC VC GS 461 9 10

75 RIVAUD JEAN-CHRISTOPHE VC COSNAC VA 3 458 23 22

76 BRISSET BORIS TROCHE CN VA 3 450 24 23

77 GOVAERTS PETER VC TULLE VA 3 450 25 24

78 CHASSAGNE CHRISTOPHE TROCHE CN VA 3 448 26 25

79 RIBEIRE STEPHANE VC TULLE SB 3 425 12 26

80 SIMOES HUGO VC TULLE C C 423 2

81 HARWOOD PAUL SAINT-CLEMENT C C 420 3

82 FEYDEL JEAN-PIERRE UC LUBERSAC VC GS 413 10 11

83 KINDT JILL VC AURIAC C C 413 4

84 SERVAT PIERRE SAINT-CLEMENT SB 3 404 13 27

85 GUICHEBAROU JEAN TROCHE CN VA GS 401 27 12

86 MASDUPUY MICHEL UC LUBERSAC VC GS 400 11 13

87 MANAUD JULIEN UC BRIVE SB 1 384 14 20

88 FOUILLAT ROMAIN UC CORREZIENNE SA 3 364 4 28

89 JOIGNY MICHEL VC TULLE VB GS 357 16 14

90 GEOFFRE FRANCIS UC LUBERSAC VB GS 348 17 15

91 TEILLAUMAS JEAN-LUC UC LUBERSAC SA GS 325 5 16

92 ROLLAND JEAN-CHRISTOPHE ASPTT BRIVE SB 3 325 15 29

93 LAGUILLAUMIE FRANCIS UC BRIVE VA 2 310 28 17

94 FREDON SYLVAIN VC COSNAC VA 3 276 29 30

95 COULAS ANTOINE TROCHE CN VC GS 269 12 17

96 SALERE LAURENT UC BRIVE VA 1 264 30 21

97 GOURICHON PASCAL UC CORREZIENNE VB 3 262 18 31

98 CHAUDIERES JEAN-FRANCOIS UC BRIVE VB GS 261 19 18

99 BENYACOUB DAVID UC CORREZIENNE VA 2 256 31 18

100 POULVELARIE GERARD VC AURIAC VC GS 252 13 19

101 DEVAUD BRUNO ASPTT BRIVE SB 3 251 16 32

102 MEUNIER BRICE UC CORREZIENNE J 3 250 7 33

103 DAUTEUIL CHRISTIAN VC COSNAC VA GS 245 32 20
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CHALLENGE CYCLOSPORT 19

PLACE NOM CLUB CAT1 CAT2 POINTS F M C J SA SB VA VB VC 1 2 3 GS

104 DOLE JANY VC TULLE VC GS 234 14 21

105 PINAUD STEPHANE UC LUBERSAC VA GS 228 33 22

106 CHASSAING CHRISTOPHE TROCHE CN VA 3 224 34 34

107 GUITARD PIERRE CR ARGENTAT VA 3 224 35 35

108 VALIERGUES HENRI VC AURIAC VC GS 212 15 23

109 LAMICHE PASCAL UC CORREZIENNE VA 3 212 36 36

110 MANTE MICKAEL VC COSNAC SB 3 177 17 37

111 MORIN ALAIN UC CORREZIENNE VB 3 176 20 38

112 UGUEN TANGUY BRIVE TRIATHLON SB 2 162 18 19

113 ALBERT ERIC ASPTT BRIVE VB GS 158 21 24

114 VAYNE WILFRIED UC BRIVE SB 2 154 19 20

115 DURAND DAVID ASPTT BRIVE SB 3 149 20 39

116 CHEVRAY PIERRE VC TULLE VB 2 143 22 21

117 EMPINET THIERRY ASPTT BRIVE VA GS 134 37 25

118 QUILLENT FRANCK UC LUBERSAC VA 3 129 38 40

119 FEYDEL CEDRIC TROCHE CN VA 3 117 39 41

120 BALARD GILLES UC LUBERSAC VC GS 114 16 26

121 RODRIGUEZ GERMAIN VTT ARGENTAT VB 3 112 23 42

122 REYROLLE MAX TROCHE CN C C 101 5

123 MASSOULIER GUY VC AURIAC VB GS 99 24 27

124 BERBESSON JEAN-LUC ASPTT BRIVE VB 3 83 25 43

125 PASCAREL ROMAIN ASPTT BRIVE SB 3 80 21 44

126 PARIS ALAIN VC COSNAC VB 3 79 26 45

127 SOULIE BERNARD VC COSNAC VB 1 76 27 22

128 BOURBOULOU OLIVIER TROCHE CN SB 3 68 22 46

129 GEHANNIN PASCAL UC BRIVE VA 3 60 40 47

130 DELRIEU ALEXIS VTT ARGENTAT C C 54 6

131 LOUIS MATHIAS TROCHE CN SB 3 50 23 48

132 BREUIL LIONEL VC AURIAC VA GS 48 41 28

133 DESSENNE BRUNO VC COSNAC VB GS 41 28 29

134 FAURIE GUILLAUME UC CORREZIENNE VA 3 40 42 49

135 GUZZONATO PHILIPPE BRIVE TRIATHLON VA 3 29 43 50

136 ROUSSEAU FLORENT UC LUBERSAC VA 3 29 44 51

137 FARGES STEPHANIE CERCLE LAIQUE TULLEFB F 28 5

138 TERRANEGRA MARCO VC TULLE SB 3 26 24 52

139 TAMBURRINI DANIEL UC LUBERSAC VC GS 4 17 30

140 DAVIDOU VINCENT VC COSNAC VB 3 4 29 53

141 VEDRENNE REGIS VC TULLE SB 3 2 25 54

142 BAROUGIER JEAN ASPTT BRIVE VA 3 2 45 55

143 DELOUCHE CHRISTOPHE VC TULLE VA 2 2 46 22

144 MINET JACQUES VC TULLE VB 3 2 30 56

145 DESCHAMPS VIVIEN VC COSNAC SB 1 2 26 23

146 KAHLHOVEN YOAN ASPTT BRIVE SB 3 2 27 57



PLACE CLUB CATEGORIE POINTS

1 VC COSNAC 12962

CESSAT ALAIN 1ère Catégorie 3490

CARDON FRANCK 1ère Catégorie 3066

CHAMPEAU FRANCIS 1ère Catégorie 2899

MARTIN MICKAEL 2ème Catégorie 1798

DAVIDOU BASTIEN 2ème Catégorie 1709

2 VC TULLE 12694

DA COSTA TONY 1ère Catégorie 3400

CYPRIEN BENJAMIN 1ère Catégorie 2806

DAVID SEBASTIEN 1ère Catégorie 2696

EYROLLES BERNARD 3ème Catégorie 2118

MONEGER STEPHANE 1ère Catégorie 1674

3 UC LUBERSAC 12672

ANTONIOL GERARD 1ère Catégorie 5238

PERRIER REGIS 1ère Catégorie 2016

GOURDON GEORGES 3ème Catégorie 1999

DUROUX BRUNO 2ème Catégorie 1833

CHASSAGNE EMILIE Féminine 1586

4 TROCHE CN 9483

BOUTOT FRANCIS 1ère Catégorie 3828

FROUARD FRANCK 1ère Catégorie 2008

CROISILLE PIERRE 1ère Catégorie 1594

CHASTAGNOL DENIS Grand Sportif 1066

CUISY PASCAL 3ème Catégorie 987

5 UC BRIVE 9019

CHAUDIERES TOM 1ère Catégorie 2420

TRICOT MICHEL 2ème Catégorie 2303

SOL MARCEAU 1ère Catégorie 1755

POUMIER JEROME 2ème Catégorie 1373

BECHAREL NICOLAS 2ème Catégorie 1168

6 VC AURIAC XAINTRIE 8518

KINDT ERWIN 1ère Catégorie 2836

TISSANDIER RICHARD 2ème Catégorie 1927

DUCROS ERIC 2ème Catégorie 1856

DARGENT ALEXANDRE 3ème Catégorie 1104

CONSTANT JEAN-RENE Grand Sportif 795

7 ASPTT BRIVE 2680

RIBEROT CHRISTIAN Grand Sportif 1068

MOULIN SERGE 3ème Catégorie 878

ROLLAND JEAN-CHRISTOPHE 3ème Catégorie 325

DEVAUD BRUNO 3ème Catégorie 251

ALBERT ERIC Grand Sportif 158

8 UC CORREZIENNE 2586

PATIENT MARION Féminine 810

LEGRAS BRUNO 3ème Catégorie 582

REBEYROTTE VINCENT 2ème Catégorie 568

FOUILLAT ROMAIN 364

GOURICHON PASCAL 3ème Catégorie 262

9 CC SAINT-CLEMENT 1414

HARWOOD CARL 3ème Catégorie 590

HARWOOD PAUL Cadet 420

SERVAT PIERRE 3ème Catégorie 404

10 CR ARGENTAT 224

GUITARD PIERRE 3ème Catégorie 224

11 BRIVE TRIATHLON 191

UGUEN TANGUY 2ème Catégorie 162

GUZZONATO PHILIPPE 3ème Catégorie 29

12 VTT ARGENTAT 166

RODRIGUEZ GERMAIN 3ème Catégorie 112

DELRIEU ALEXIS Cadet 54

13 CERCLE LAIQUE DE TULLE 28

FARGES STEPHANIE Féminine 28

CLASSEMENT CLUBS 2015



Place Nom Club Nbre

1 EYROLLES BERNARD VC TULLE 23

2 FAUCHER PIERRE TROCHE CN 21

2 GOURDON GEORGES UC LUBERSAC 20

3 CHASTAGNOL DENIS TROCHE CN 19

4 TIXIER THOMAS VC TULLE 19

4 CESSAT ALAIN VC COSNAC 19

4 ANTONIOL GERARD UC LUBERSAC 19

4 KINDT ERWIN VC AURIAC 18

4 POUMIER JEROME UC BRIVE 17

5 ROTH MICHEL VC AURIAC 17

5 BOUTOT FRANCIS TROCHE CN 17

6 CHAMPEAU FRANCIS VC COSNAC 17

6 CHAUDIERES TOM UC BRIVE 16

6 SOL MARCEAU UC BRIVE 16

6 DUROUX BRUNO UC LUBERSAC 16

7 GAUT FLORENCE UC BRIVE 16

8 TRICOT MICHEL UC BRIVE 16

8 CHASSAGNE EMILIE UC LUBERSAC 16

8 DAVIDOU BASTIEN VC COSNAC 16

8 MARTIN MICKAEL VC COSNAC 15

8 CARDON FRANCK VC COSNAC 15

8 DAVIDOU QUENTIN VC COSNAC 14

8 RIBEROT CHRISTIAN ASPTT BRIVE 14

8 DUCROS ERIC VC AURIAC 14

8 FOURNET ANTOINE TROCHE CN 14

9 CALVAGRAC NICOLAS VC AURIAC 13

9 MAZERBOURG SERGE VC TULLE 13

9 FEYDEL JEAN-PIERRE UC LUBERSAC 13

9 RIVAUD JEAN-CHRISTOPHE VC COSNAC 13

9 CESSAT NICOLAS VC COSNAC 12

9 SUDRIE DAVID TROCHE CN 12

9 FROUARD FRANCK TROCHE CN 12

9 CHASSAGNE CHRISTOPHE TROCHE CN 11

9 CYPRIEN BENJAMIN VC TULLE 11

9 DOUCELIN GILLES VC TULLE 11

10 DA COSTA TONY VC TULLE 11

10 CUISY PASCAL TROCHE CN 11

10 DARGENT ALEXANDRE VC AURIAC 11

10 SUSSINGEAS CHRISTOPHE UC LUBERSAC 11

10 PROVOST BERNARD TROCHE CN 10

Classement des participations - Année 2015



NOMBRE DE CARTONS CYCLOSPORT REMIS PAR CLUB

EN NBRE EN %

VC TULLE 9 11 12 13 20 30 30 0 0,00%

VC COSNAC 30 26 29 3 11,54%

UC BRIVE 35 39 51 67 37 24 27 3 12,50%

TROCHE CN 27 28 25 24 23 29 27 -2 -6,90%

UC LUBERSAC 36 38 37 36 23 25 20 -5 -20,00%

UC CORREZIENNE 16 18 30 19 11 11 15 4 36,36%

ASPTT BRIVE 15 12 13 12 9 9 15 6 66,67%

VC AURIAC XAINTRIE 11 9 11 11 9 7 12 5 71,43%

VTT ARGENTAT 1 7 11 13 10 7 -3 -30,00%

CC SAINT-CLEMENT 12 19 16 21 15 6 4 -2 -33,33%

BRIVE TRIATHLON 2 2 0,00%

CR ARGENTAT 2 2 0

AC COSNAC 27 35 29 29 2 2 1 -1 -50,00%

CERCLE LAIQUE TULLE 1 1 0

TOTAL 196 213 237 253 198 184 192 8 4,35%

NOMBRE DE CARTONS CYCLOSPORT PAR CATEGORIE

EN NBRE EN %

1ère CATEGORIE 27 27 39 43 31 32 29 -3 -9,38%

2ème CATEGORIE 17 20 23 29 28 28 29 1 3,57%

3ème CATEGORIE 79 78 79 75 63 67 80 13 19,40%

GRAND SPORTIF 49 62 68 62 43 44 38 -6 -13,64%

CADET / CADETTES 8 14 4 10 14 4 8 4 100,00%

MINIME / INITIATION 14 11 23 33 16 1 5 4 400,00%

FEMININE 2 1 1 1 3 8 3 -5 -62,50%

TOTAL 196 213 237 253 198 184 192 8 4,35%

STATISTIQUE SUR LA PARTICIPATION (Hors Régional Route et CLM)

EN NBRE EN %

NOMBRE DE COURSE :

VARIATION 2014/2015

STATISTIQUES 2015

ANNEE 2013 ANNEE 2014 ANNEE 2015
VARIATION 2014/2015

TYPE ANNEE 2009 ANNEE 2010 ANNEE 2011 ANNEE 2012

ANNEE 2014

ANNEE 2013 ANNEE 2014 ANNEE 2015

VARIATION 2014/2015

CATEGORIE ANNEE 2009 ANNEE 2010 ANNEE 2011 ANNEE 2012

CLUBS ANNEE 2009 ANNEE 2010 ANNEE 2011 ANNEE 2012 ANNEE 2013 ANNEE 2015

NOMBRE DE COURSE :

CHALLENGE * 20 19 24 26 20 17 23 6 35,29%

CORREZE 19 22 25 19 16 22 6 37,50%

PARTICIPATION :

CORREZIENS 778 844 1013 1311 1097 856 1072 216 25,23%

AUTRES DEPT 335 377 354 421 571 373 701 328 87,94%

TOTAL 1113 1221 1367 1732 1668 1229 1773 544 44,26%

 * y compris le régional route et CLM qui compte pour le challenge 19

STATISTIQUE SUR LA PARTICIPATION EN CORREZE

MOYENNE PAR COURSE 59 #DIV/0! 62 69 88 77 81 4 4,92%

dont Corrèziens 41 #DIV/0! 46 52 58 54 49 -5 -8,92%

dont Extérieurs 18 #DIV/0! 16 17 30 23 32 9 36,68%
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Place Nom Club Points

1 DA COSTA TONY VC TULLE 46

2 LEYLAVERGNE FABIEN EC FELLETIN USSEL 43

3 ANTONIOL GERARD UC LUBERSAC 41

4 VACHALA GUILHEM US NANTIAT 40

5 BRIDIER SONNY EC FELLETIN USSEL 37

6 DAVID SEBASTIEN VC TULLE 34

7 PENARD SEBASTIEN VC GOUZON 33

8 BOUTOT FRANCIS TROCHE CN 32

9 HUDIN GUILLAUME VC GOUZON 32

10 KINDT ERWIN VC AURIAC 31

Place Nom Club Points

1 CHASSANG DAMIEN VC GOUZON 73

2 CHANUDET QUENTIN AC RILHAC-RANCON 29

3 ADAM ANTHONY ROCHECHOUART 24

4 CHASSAING BAPTISTE TROCHE CN 23

5 SIBIAL ANTOINE CC MAINSAT EVAUX 21

6 PARLEBAS ENRICK AC SOSTRANIENNE 21

7 HILLEWAERE JULIEN SAINT-FIEL VITAMINES 18

8 RAVEL BASTIEN CC MAINSAT EVAUX 17

9 CHERIGNY THEO AC RILHAC-RANCON 14

10 DAUNOU ALEXIS ROCHECHOUART 12

Place Nom Club Points

1 FOURNET ANTOINE TROCHE CN 70

2 DAVIDOU QUENTIN VC COSNAC 62

3 VERMANDE PIERRE TROCHE CN 32

4 BOISSOU YANNICK VC SAINT-PRIEST 32

5 FATOWIEZ THEO RL SARDENT 30

6 FARSAT BAPTISTE CC MAINSAT EVAUX 26

7 DUJARDIN BRICE RL SARDENT 25

8 VELLEAUD MARTIN CC MAINSAT EVAUX 22

9 COUCAUD SEBASTIEN AC BOURGANEUF 20

10 PEYRELADE CLEMENT GUIDON BELLACHON 18

Place Club Département Points

1 CC MAINSAT EVAUX CREUSE 284

2 TROCHE CN CORREZE 262

3 UC LUBERSAC CORREZE 242

4 VC GOUZON CREUSE 239

5 VC COSNAC CORREZE 238

6 EC FELLETIN USSEL 234

7 RL SARDENT CREUSE 228

8 VC TULLE CORREZE 228

9 AC RILHAC-RANCON HAUTE-VIENNE 212

10 UC BRIVE CORREZE 166

13 VC AURIAC CORREZE 139

30 ASPTT BRIVE CORREZE 37

33 SAINT-CLEMENT CORREZE 32

45 UC CORREZIENNE CORREZE 18

50 CR ARGENTAT CORREZE 8

54 VTT ARGENTAT CORREZE 5

56 CERCLE LAIQUE TULLE CORREZE 4

59 BRIVE TRIATHLON CORREZE 1

CHALLENGE REGIONAL VELO19.COM - ANNEE 2015

Classement individuel adultes

Classement individuel jeunes cadets

Classement individuel jeunes minimes

Classement par équipe
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